2021年 12月 27日

株主各位

東京都港区白金一丁目 27番６号

株式会社ネクストジェン

代表取締役 執行役員 社長 大西 新二

第三者割当による新株式発行に関する取締役会決議公告

当社は、2021年 12月 24日開催の取締役会において、第三者割当による新株式発行に関し、下記のとおり

決議いたしましたので公告いたします。

記

１. 募集株式の数

普通株式  80,000株

２. 払込金額

１株につき 金 761円

３. 払込金額の総額

60,880,000円

４. 増加する資本金及び資本準備金の額

増加する資本金額：30,440,000円

増加する資本準備金額：30,440,000円

５. 払込期日

2022年１月 12日

６. 募集又は割当方法

第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

都築電気株式会社  80,000株

以 上